
 

 
 

 

 
 

Referat fra møte i FAU Paradis skole   

Møte nr. 7 skoleåret 2025/2026, årsmøte  
  

Tid:  Onsdag 27. mai 2026 kl. 18.00 – 20.00 

Sted:  Storrom i tredje etasje  

Til stede: Rektor, representanter for klasser 1A, 1C, 1D, 2D, 3A, 3C, 4A, 4B, 4C, 4D, 5C, 6D, 7A, 7B 

Ikke til stede: Representanter for klasser 1B, 2A, 2B, 2C, 3B, 3D, 5A, 5B, 6A, 6B, 6C, 7C 

Annet:  Møteleder: Torunn Onarheim Hauge (leder), referent: Idun Bortne (nestleder)  

  

  

Sak 19/26: Orienteringer fra rektor  

  

Foreldrestyrte foreldremøter:   

Rektor informerte om at skolen ønsker mer dialog mellom foreldre, og målsetningen er å legge til rette for bedre 

relasjoner, samarbeid og samhold mellom foreldre. Man forsøkte derfor å gjennomføre foreldrestyrte foreldremøter 

denne våren. Det er varierte erfaringer fra trinnene – noen fikk ikke gjennomført møter på grunn av liten oppslutning, 

andre gjennomførte. Trinnene som hadde møter melder tilbake om god dialog og god erfaring. 

 

Rektor informerte om at skolen arrangerer faste foreldremøter ved skolestart om høsten. På 1. og 2. trinn arrangerer 

også skolen foreldremøter om våren. Spørsmålet som rektor tok opp på FAU-møtet var om man som et prøveprosjekt 

skoleåret 2026/2027 skal legge til rette for at det arrangeres foreldrekafé om våren på 3. til og med 7. trinn. Rektor la til 

rette for en gruppediskusjon og FAU-møtet kom til følgende konklusjon: 

 

FAU ønsker at det gjennomføres foreldrekafé som et prøveprosjekt for neste skoleår, og at dette gjøres trinnvis (ikke 

klassevis) om våren for 3. til og med 6. trinn. Ansvaret for planlegging legges til klassekontaktene, og Håndbok for FAU 

og klassekontakter oppdateres tilsvarende. Skolen bidrar med tilrettelegging og forberedelse av tema, i dialog med 

klassekontaktene.  Liste med forslag til diskusjonstema er utarbeidet av skolen, og vedlegges Håndboken. Skolen 

informerer om foreldrekafé til alle foreldre på høstens første foreldremøte, og at dette er en oppgave som legges til 

klassekontaktene. Skolen bidrar med innkalling gjennom Vigilo. Rektor foreslo at foreldrekafé for alle trinn legges til 

samme dato, for å lage et større arrangement. Dersom mulig, kan FAU arrangere et temaforedrag i forkant, som kan 

ligge til grunn for diskusjoner på foreldrekafé etterpå. Erfaringsmessig kan det være vanskelig å få tak i 

foredragsholdere, så dette vil i så tilfelle være en bonus. Ordningen evalueres ved slutten av skoleåret 2026/2027. 

 

  

Sak 20/26: Oppdatering fra nettvettsgruppen: 

 

Politiet i Bergen Sør, forebyggende enhet, ved Robert Sørensen Bukkøy holder en reprise av foredraget «smarttelefonfri 

barndom, hva jeg ser som politimann». Det blir også innlegg fra helsestasjonslege Charlotte Namtvedt og Fyllingen 



 

 
 

 

 
 

Lions-spiller Pol Olivier. Foredraget holdes torsdag 28. mai klokken 19.00 i formidlingsrommet. FAU håper på like god 

oppslutning som sist.  

 

Nettvettsgruppen arbeider videre med å planlegge nye arrangementer. I etterkant av foredraget planlegges det å sende 

ut en ny spørreundersøkelse til alle foresatte i Vigilo.  

 

Sak 21/26: Oppdatering fra 17. mai komité 

 

Joakim Garmann fra Paradis skolekorps var tilstede, og informerte om gjennomføringen av årets 17. mai feiring på 

skoleplassen. Han meldte at det var godt oppmøte, og god gjennomføring.  

Til neste år bør man komme tidligere i gang med planleggingen, og korpset og FAUs 17. mai komité bør har et 

oppstartsmøte straks FAU-representanter er valgt, for eksempel i oktober. 

De tre siste årene har korpset stått for store deler av arrangementet, mens FAU har hatt ansvaret for kafédrift og stilt 

med foreldre til drift av gratisaktiviteter samt rigging 16. og 17. mai og nedrigging etter arrangementet på 17. mai.  

I år fikk FAU en rekordstor inntjening, med et overskudd på ca. 32.000 kr, mot ca. 20.000 kr i fjor. Noe av årsaken er nok 

at det var lav innkjøpskostnad i år på ca. 5.000 kr og noe høyere utsalgspriser i kaféen. Til neste år bør FAU ta større 

eierskap til kaféen men gjerne i dialog med korpset. 

 

Det kom innspill om at kommunikasjon og informasjon knyttet til rigging, nedrigging og gratisaktiviteter kunne vært 

tydeligere, og komitéen bør vurdere å lage en manual som kan brukes hvert år. Instrukser bør være så tydelige som 

mulig, slik at man kan løse oppgaven best mulig. 

Det kom også innspill om at man kan vurdere å gi en samlet oppgave klassevis, at noen klasser får ansvar for rigging, 

noen får ansvar for nedrigging mv. Det kan lette kommunikasjonen mellom foreldre, nå er oppgavene spredt over alle 

klassene på 2. og 5. trinn. 

 

Det kom også innspill om at 17. mai toget fra Hop skole til Paradis skole har forbedringspotensial. Hvordan kan vi gjøre 

dette på en bedre måte? Rektor var positiv til at skolen kan være behjelpelige i forkant, kanskje kan klassene øve på å 

gå i tog, og lage egne heiarop for sin klasse, noe som gjøres på en del andre barneskoler. Tidligere har toget vært en 

oppgave som lå hos klassekontaktene på 2. og 5. trinn, og det ble foreslått at denne ordningen gjeninnføres. 

Gratisaktivitetene tautrekking, kast på boks, sekkeløp og svampekast fungerer greit, men syklene har en tendens til å 

«forsvinne» på skoleplassen. Man kan vurdere å droppe syklene til neste år. 

 

Rektor spilte inn at skolen muligens kan være med å spleise på for eksempel 10 liters kaffebryggere, som også kan 

brukes i forbindelse med foreldremøter, foreldrekafé, SFO-kafé med videre. Det bør også vurderes å kjøpe nye 

kokeplater til kaféen, for å lette arbeidet. Utstyret er gammelt og innkjøpt av korpset for mange år siden. 

 

Man kan også vurdere å gjøre noen tiltak for å korte ned køen til bongsalget, men ellers meldes det om at løsning med 

salg av bonger fungerer veldig fint. 

 

 

 



 

 
 

 

 
 

Sak 22/26: Oppdatering SFO-gruppe 

 

SFO-gruppen hadde møte med SFO-ledelsen i mai. SFO har fått innspill fra foreldre med spørsmål om det kan være 

leksehjelp i SFO-tiden, men dette er ikke en oppgave som ligger hos SFO. Barna kan gjerne lese i egen bok. Det ble 

skrevet eget referat fra møtet, som sirkuleres når det er klart.  

 

Sak 23/26: Planlegging av gjenbruksdag august 2026 

 

Som tidligere besluttet i FAU, vil gjenbruksdagen gjennomføres en av de første helgene etter skolestart om høsten for å 

tjene penger til å betale for skikortene på skidag vinteren 2027. Dugnaden gjennomføres etter modell fra 17. mai, der 

foreldre fra 6. og 7. trinn tildeles oppgaver. Det er 6. og 7. trinn som deltar på skidagen etter jul 2027. 

 

Komitéen består foreløpig av Idun Bortne (4a) og Kari Gangsø Aase (7a). I første omgang finner man dato og booker 

skolen eller Brannstasjonen. Informasjon må også gå ut til foreldre på kommende 6. og 7. trinn før sommeren slik at 

man vet at det kommer en dugnad. Informasjon å også sendes ut til alle foreldre om at man kan bruke sommerferien til 

å rydde frem mot gjenbruksdagen, slik alle kan levere inn pent brukte klær og leker etter skolestart i høst.  

 

Sak 24/26: Årsmøte: valg 

 

Gjennomføring av årsmøtet reguleres av FAUs vedtekter. 

 

Årsmøtet skal gjennomføres i mai, jf. vedtektene § 9, og på årsmøtet skal man velge FAU-leder og FAU-nestleder, jf. 

vedtektene § 11. 

 

Torunn Onarheim Hauge (4A) ble gjenvalgt som FAU-leder for skoleåret 2026/2027, og Rikke Stoud Platou (2D) ble valgt 

som ny FAU-nestleder. Valgene ble gjort ved akklamasjon. 

 

Diana Kloczek Årskaug (1D) fortsetter som kasserer til gjenbruksdagen er gjennomført, og tar deretter stilling til om hun 

ønsker å fortsette ut skoleåret eller om det skal velges ny kasserer. 

 

 

Sak 25/26: Årsmøte: økonomi 

 

Kasserer gikk gjennom økonomien for 17. mai, som viser et overskudd på ca. 32.000 kr. Dette er vesentlig høyere enn i 

fjor, da overskuddet lå på ca. 20.000 kr. 

 

Årsmøtet skal behandle regnskap og budsjett, jf. vedtektene § 11. 

 

Regnskap og budsjett ble gjennomgått på skjerm, og godkjent av FAU. 

 



 

 
 

 

 
 

Videre ble det lagt til grunn at budsjett er vanskelig å lage i detalj, ettersom både inntekter og utgifter vil være noe 

vanskelig å forutsi. Faste inntekter kommer fra gjenbruksdag og 17. mai men vil variere fra år til år. Fast utgift er betaling 

av skikort, som også vil variere fra år til år. 

 

FAU ønsker å bidra økonomisk til innkjøp av pizza til 7.trinns høytidelige avslutning i gymsalen på årlig basis, forutsatt 

at FAU har økonomi til det.   

 

Sak 26/26: Eventuelt 

 

Foreldreaksjonen for en tryggere ungdomstid i Bergen Sør:  

 

Det ble arrangert nettverksmøte på Lagunen 4. mai 2026 kl. 16.00, der FAU-leder deltok. Blant annet var det et innlegg 

fra Øystein Samsonsen fra forebyggende enhet i Politiet i Bergen sør. Han informerte om at ungdomskriminaliteten i 

Bergen Sør er høy. Pilene peker ikke lenger oppover, men de har flatet ut på et høyt nivå. Det var ellers fokus på 

russetiden, og at antallet russebiler i Bergen er over doblet siden russetiden i fjor.  

Dersom noen foreldre ønsker å engasjere seg i nettverket kan man ta kontakt med FAU-leder som melder videre. 

 

 
 


